



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 934 458 419
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LYSSAND GARTNERI AS
Forretningsadresse: Bjørnevollen 1
5217 HAGAVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Terje Kopperud
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.03.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREKNESKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	64 680 082	74 853 052
Annen driftsinntekt	1	243 685	3 601 291
Sum inntekter		64 923 766	78 454 344
Kostnader			
Varekostnad	1	30 407 404	34 168 416
Lønnskostnad	2	17 621 587	19 117 069
Avskrivning av driftsmidler	3	1 649 793	1 459 937
Annen driftskostnad	1, 2	15 954 292	18 713 964
Sum kostnader		65 633 076	73 459 386
Driftsresultat		-709 310	4 994 958
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt frå føretak i same konsern			13 510
Anna renteinntekt		5 828	11 441
Annen finansinntekt		184 737	560 217
Sum finansinntekter		190 565	585 168
Annan rentekostnad		62 144	60 098
Annen finanskostnad		668 552	299 552
Sum finanskostnader		730 695	359 650
Netto finans		-540 131	225 518
Ordinært resultat før skattekostnad		-1 249 441	5 220 476
Skattekostnad på resultat	4	-272 055	1 149 960
Ordinært resultat etter skattekostnad		-977 386	4 070 516
Årsresultat	5	-977 386	4 070 516
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-977 386	4 070 516
Totalresultat		-977 386	4 070 516



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringar			
Ordinært utbytte			2 000 000
Avgjevne konsernbidrag		1 620 280	
Avsatt til annen egenkapital			2 070 516
Overført fra annen egenkapital		-2 597 666	
Sum overføringer og disponeringar		-977 386	4 070 516



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIGEDELAR			
Anleggsmiddel			
Immaterielle egedelar			
Utsett skattefordel	4		38 344
Sum immaterielle egedelar			38 344
Varige driftsmiddel			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3, 6	2 032 800	593 400
Maskiner og anlegg	3, 6	10 085 964	4 626 801
Skip og flytende installasjoner	3		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 6	1 591 600	1 597 500
Sum varige driftsmiddel	3	13 710 365	6 817 701
Finansielle anleggsmiddel			
Investeringar i anna føretak i same konsern	7		
Lån til føretak i same konsern	1		101 755
Investeringar i tilknytt selskap	7		
Investeringar i aksjer og andeler	7		
Sum finansielle anleggsmiddel			101 755
Sum anleggsmiddel		13 710 365	6 957 800
Omløpsmiddel			
Varer			
Sum varer	6	12 290 800	10 913 664
Krav			
Kundefordringer	6	8 737 402	10 649 491
Andre kortsiktige fordringer	1	2 251 316	2 207 616
Sum krav		10 988 718	12 857 107
Investeringar			
Aksjar og partar i føretak i same konsern	7		
Bankinnskot, kontantar og liknande			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	1 573 263	4 880 096



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum bankinnskott, kontantar og liknande		1 573 263	4 880 096
Sum omløpsmiddel		24 852 781	28 650 868
SUM EIGEDLAR		38 563 146	35 608 668

BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD

Eigenkapital

Innskoten eigenkapital

Aksjekapital	7, 9	167 500	167 500
Behaldning av egne aksjar	9		
Overkurs		1 339 610	1 339 610
Annan innskoten eigenkapital		1 263 818	
Sum innskoten eigenkapital		2 770 928	1 507 110

Opptent eigenkapital

Annen egenkapital		4 369 911	6 967 577
Sum opptent eigenkapital		4 369 911	6 967 577

Sum eigenkapital	5	7 140 839	8 474 687
-------------------------	---	------------------	------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Pensjonsplikter		50 000	50 000
Utsett skatt	4	46 063	
Sum avsetjingar for plikter		96 063	50 000

Anna langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjonar	1		
Langsiktig konserngjeld	1		
Sum langsiktig gjeld		96 063	50 000

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	6	5 354 156	
Leverandørgjeld	1	10 945 751	6 216 039
Betalbar skatt	4		1 132 433



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Skyldig offentlige avgifter		11 376 774	13 683 614
Utbytte	5		2 000 000
Kortsiktig konserngjeld	1		
Annen kortsiktig gjeld	1	3 649 563	4 051 896
Sum kortsiktig gjeld		31 326 244	27 083 981
Sum gjeld		31 422 307	27 133 981
SUM EIGENKAPITAL OG GJELD		38 563 146	35 608 668



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 589638

Enheten

Organisasjonsnummer: 934 458 419
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LYSSAND GARTNERI AS
Forretningsadresse: Bjørnevollen 1
5217 HAGAVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Terje Kopperud
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.03.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.07.2024



Organisasjonsnr: 934 458 419
LYSSAND GARTNERI AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREKNESKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	64 680 082	74 853 052
Annen driftsinntekt	1	243 685	3 601 291
Sum inntekter		64 923 766	78 454 344
Kostnader			
Varekostnad	1	30 407 404	34 168 416
Lønnskostnad	2	17 621 587	19 117 069
Avskrivning av driftsmidler	3	1 649 793	1 459 937
Annen driftskostnad	1, 2	15 954 292	18 713 964
Sum kostnader		65 633 076	73 459 386
Driftsresultat		-709 310	4 994 958
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt frå føretak i same konsern			13 510
Anna renteinntekt		5 828	11 441
Annen finansinntekt		184 737	560 217
Sum finansinntekter		190 565	585 168
Annan rentekostnad		62 144	60 098
Annen finanskostnad		668 552	299 552
Sum finanskostnader		730 695	359 650
Netto finans		-540 131	225 518
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	4	-1 249 441	5 220 476
Ordinært resultat etter skattekostnad		-977 386	4 070 516
Årsresultat	5	-977 386	4 070 516
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-977 386	4 070 516
Totalresultat		-977 386	4 070 516
Overføringer og disponeringar			
Ordinært utbytte			2 000 000
Avgjevne konsernbidrag		1 620 280	
Avsatt til annen egenkapital			2 070 516
Overført fra annen egenkapital		-2 597 666	



Sum overføringer og
disponeringar

-977 386

4 070 516



Organisasjonsnr: 934 458 419
LYSSAND GARTNERI AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIGEDELAR			
Anleggsmiddel			
Immaterielle egedelar			
Utsett skattefordel	4		38 344
Sum immaterielle egedelar			38 344
Varige driftsmiddel			
Tomter, bygninger o.a.			
fast eiendom	3, 6	2 032 800	593 400
Maskiner og anlegg	3, 6	10 085 964	4 626 801
Skip og flytende installasjoner	3		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	3, 6	1 591 600	1 597 500
Sum varige driftsmiddel	3	13 710 365	6 817 701
Finansielle anleggsmiddel			
Investeringar i anna føretak i same konsern			
Lån til føretak i same konsern	1		101 755
Investeringar i tilknytt selskap	7		
Investeringar i aksjer og andeler	7		
Sum finansielle anleggsmiddel			101 755
Sum anleggsmiddel		13 710 365	6 957 800
Omløpsmiddel			
Varer			
Sum varer	6	12 290 800	10 913 664
Krav			
Kundefordringer	6	8 737 402	10 649 491
Andre kortsiktige fordringer	1	2 251 316	2 207 616
Sum krav		10 988 718	12 857 107
Investeringar			
Aksjar og partar i føretak i same konsern	7		
Bankinnskot, kontantar og liknande			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	8	1 573 263	4 880 096
Sum bankinnskot, kontantar og liknande		1 573 263	4 880 096



Sum omløpsmiddel		24 852 781	28 650 868
SUM EIGEDLAR		38 563 146	35 608 668
BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD			
Eigenkapital			
Innskoten eigenkapital			
Aksjekapital	7, 9	167 500	167 500
Behaldning av egne aksjar	9		
Overkurs		1 339 610	1 339 610
Annan innskoten eigenkapital		1 263 818	
Sum innskoten eigenkapital		2 770 928	1 507 110
Opptent eigenkapital			
Annen egenkapital		4 369 911	6 967 577
Sum opptent eigenkapital		4 369 911	6 967 577
Sum eigenkapital	5	7 140 839	8 474 687
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsplikter		50 000	50 000
Utsett skatt	4	46 063	
Sum avsetjingar for plikter		96 063	50 000
Anna langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjonar	1		
Langsiktig konserngjeld	1		
Sum langsiktig gjeld		96 063	50 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	6	5 354 156	
Leverandørgjeld	1	10 945 751	6 216 039
Betalbar skatt	4		1 132 433
Skyldig offentlige avgifter		11 376 774	13 683 614
Utbytte	5		2 000 000
Kortsiktig konserngjeld	1		
Annen kortsiktig gjeld	1	3 649 563	4 051 896
Sum kortsiktig gjeld		31 326 244	27 083 981
Sum gjeld		31 422 307	27 133 981
SUM EIGENKAPITAL OG GJELD		38 563 146	35 608 668



Organisasjonsnr: 934 458 419
LYSSAND GARTNERI AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Tal på årsverk i regnskapsåret
47.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmiddel Immaterielle eigned.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Grunn til at dotterselskap ikke er tatt med i konsolideringa

Samla beløp - tilknytt selskap Årets Fjorårets

Samla beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samla beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samla beløp - felles kontrollert verksemd Årets Fjorårets

Pantstillingar Beløp

Behaldning av egne aksjar Tal på aksjar Pålydande Andel av aksjek.



Årsmelding 2023 - Lyssand Gartneri AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Lyssand Gartneri AS produserer blomster og planter. Selskapets virksomhet foregår i Bjørnafjorden i Norge, hovedkontoret er også lokalisert her.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet ble i 2023 NOK 64 923 766 mot NOK 78 454 344 i 2022. Årsresultatet ble i 2023 minus NOK 977 386.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på minus NOK 3 306 835, mens driftsresultatet for selskapet utgjorde NOK 1 573 263.

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 1 573 263 per 31.12.2023. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2023 100 % av samlet gjeld i konsernet, sammenlignet med 100 % pr. 31.12.2022. Selskapets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2023 kan selskapet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 38 563 146, sammenlignet med NOK 35 608 668 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 18,5 %, sammenlignet med 23,8 % pr. 31.12.2022.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene er gode. Etterspørselen etter tulipaner som står for ca 70% av selskapets omsetning har en positiv utvikling. Selskapet har gjort investeringer som vil medføre sparte kostnader og samtidig styrke selskapets posisjon i markedet.

Finansiell risiko

Selskapet har ikke langsiktig gjeld, men store deler av innkjøpene gjøres i euro. Selskapet har derfor egen valuta konto. Svekkelse av den norske kronen mot euro representerer en utfordring, men representerer en liten valutarisiko for selskapet.

Overordnet om målsetting og strategi

Selskapets kapasitet er godt utnyttet og fremtidig målsetting er å styrke samhandlingen med kunder og leverandører gjennom optimalisering av driften. Selskapets hovedprodukt er tulipaner og produksjonskapasiteten og produktsortimentet tilpasses tulipanens salgssyklus gjennom året med sesong tilpassede produkter, herunder liljer og vårplanter.

Markeds risiko

Selskapet har gode og langsiktige kundeavtaler med distribusjon av sine produkter gjennom hagesentre og detaljhandelen. Det forventes ikke noe kollaps i dette markedet de nærmeste årene.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav med et fåtall langsiktige avtale kunder.



Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men har store sesongmessige svingninger da storparten av produktene selges i første halvår. Selskapet er underlagt landbrukets merverdiavgift og har et årlig forfall 10. april.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2024 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Lyssand Gartneri AS:

Overført fra annen egenkapital NOK 2 597 666

Avsatt konsernbidrag NOK 1 620 280

Totalt disponert minus NOK 977 386

Forslaget er begrunnet i eiernes ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

Arbeidsmiljø, like stilling og diskriminering

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapets som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelse av sitt arbeid. Sykefraværet i selskapet var på totalt 13 dager i 2022, som utgjør 0,01 % av total arbeidstid i regnskapsåret

Lyssand Gartneri AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapet hadde ved årets utløp 53 ansatte, 15 kvinner og 38 menn. Selskapets styre består av 3 personer, hvorav ingen kvinner.

Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljø.

Hagavik, 10.06.2024

Terje Kopperud
Styrets leder

Bård Lyssand
Styremedlem

Thomas Lyssand
Styremedlem/daglig leder

Side 2 av 2

**SIGNATURES**

This documents contains 2 pages before this page
Dokumentet inneholder 2 sider før denne siden

ALLEKIRJOITUKSET

Tämä asiakirja sisältää 2 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 2 sider før denne side

UNDERSKRIFTER**SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

Delta dokument innehåller 2 sidor före denna sida

Terje Kopperud

600b79a2-3cf2-4d8e-a3fd-613fda74756a - 2024-06-11 13:33:36 UTC +03:00
BankID - 58a48427-aaa4-41e9-8bd9-1dcefc016994 - NO

Thomas Lyssand

37f5a53d-2f69-48e8-bb44-ac61f3f6d314 - 2024-06-11 15:45:45 UTC +03:00
BankID - b0890bf0-3d81-45f8-8bf1-3f1881ee2369 - NO

Bård Lyssand

135397be-d56c-46b7-9d03-8a4053828640 - 2024-06-11 16:25:39 UTC +03:00
BankID - a53fbf19-4959-402a-a4e0-2808de5b7762 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberovende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/f88c69aa-2ed9-4db9-9007-c19139dda676>

 **visma sign**
www.vismasign.com



Årsregnskap 2023 Lyssand Gartneri AS

**Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet**

Pemneo Dokumentnøkkel: XA37Z-T8AA7-SEVIX-BQWUL-04Z7N-HNKEB

Org.nr.: 934 458 419



Resultatregnskap

Lyssand Gartneri AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	64 680 082	74 853 052
Annen driftsinntekt	1	243 685	3 601 291
Sum driftsinntekter		64 923 766	78 454 344
Varekostnad	1	30 407 404	34 168 416
Lønnskostnad	2	17 621 587	19 117 069
Avskrivning av driftsmidler	3	1 649 793	1 459 937
Annen driftskostnad	1, 2	15 954 292	18 713 964
Sum driftskostnader		65 633 076	73 459 386
Driftsresultat		-709 310	4 994 958
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	13 510
Annen renteinntekt		5 828	11 441
Annen finansinntekt		184 737	560 217
Annen rentekostnad		62 144	60 098
Annen finanskostnad		668 552	299 552
Resultat av finansposter		-540 131	225 518
Resultat før skattekostnad		-1 249 441	5 220 476
Skattekostnad på resultat	4	-272 055	1 149 960
Resultat		-977 386	4 070 516
Årsresultat	5	-977 386	4 070 516
Overføringer			
Avsatt til utbytte		0	2 000 000
Avsatt konsernbidrag		1 620 280	0
Avsatt til annen egenkapital		0	2 070 516
Overført fra annen egenkapital		2 597 666	0
Sum overføringer		-977 386	4 070 516

Pennso Dokumentnøkkel: XA37Z-T8AA7-SEVIX-BQWUL-04Z7N-HNKEB



Balanse

Lyssand Gartneri AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	0	38 344
Sum immaterielle eiendeler		0	38 344
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3, 6	2 032 800	593 400
Maskiner og anlegg	3, 6	10 085 964	4 626 801
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 6	1 591 600	1 597 500
Sum varige driftsmidler	3	13 710 365	6 817 701
Lån til foretak i samme konsern	1	0	101 755
Sum finansielle anleggsmidler		0	101 755
Sum anleggsmidler		13 710 365	6 957 800
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	6	12 290 800	10 913 664
Fordringer			
Kundefordringer	6	8 737 402	10 649 491
Andre kortsiktige fordringer	1	2 251 316	2 207 616
Sum fordringer		10 988 718	12 857 107
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	1 573 263	4 880 096
Sum omløpsmidler		24 852 781	28 650 868
Sum eiendeler		38 563 146	35 608 668

Lyssand Gartneri AS

Side 3

Pennso Dokumentnøkkel: XA37Z-T8AA7-SEVUX-BQWUJ-04Z7N-HNKEB



Balanse

Lyssand Gartneri AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 9	167 500	167 500
Overkurs		1 339 610	1 339 610
Annen innskutt egenkapital		1 263 818	0
Sum innskutt egenkapital		2 770 928	1 507 110
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		4 369 911	6 967 577
Sum opptjent egenkapital		4 369 911	6 967 577
Sum egenkapital	5	7 140 839	8 474 687
Gjeld			
Pensjonsforpliktelser		50 000	50 000
Utsatt skatt	4	46 063	0
Sum avsetning for forpliktelser		96 063	50 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	5 354 156	0
Leverandørgjeld	1	10 945 751	6 216 039
Betalbar skatt	4	0	1 132 433
Skyldig offentlige avgifter		11 376 774	13 683 614
Utbytte	5	0	2 000 000
Annen kortsiktig gjeld	1	3 649 563	4 051 896
Sum kortsiktig gjeld		31 326 244	27 083 981
Sum gjeld		31 422 307	27 133 981
Sum egenkapital og gjeld		38 563 146	35 608 668



Balanse

Lyssand Gartneri AS
Styret i Lyssand Gartneri AS

Terje Kopperud
styreleder

Thomas Lyssand
styremedlem/daglig leder

Bård Lyssand
styremedlem

Pemneo Dokumentnøkkel: XA37Z-T8AA7-SEVUX-BQWUJL-04Z7N-HNKEB



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.



Pensjoner - Ytelsesordning

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften (ytelsesbaserte pensjonsordninger) vurderes til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelser som regnskapsmessig anses opptjent på balansedagen. Pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser beregnes etter lineær opptjening, basert på forutsetninger om diskonteringsrente, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden, fremtidig avkastning på pensjonsmidler samt aktuarmessige forutsetninger om dødelighet, frivillig avgang, osv. Ved estimatavvik anvendes en korridorløsning. Estimatavik som overstiger 10% av det høyeste av forpliktelse og verdier amortiseres over gjennomsnittlig opptjeningstid. Pensjonsmidler er vurdert til virkelig verdi og fratrukket i netto pensjonsforpliktelser i balansen.

Ved regnskapsføring av pensjon er lineær opptjeningsprofil og forventet sluttlønn som opptjeningsgrunnlag lagt til grunn.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2023	2022
Lån til foretak i samme konsern	0	101 755
Kundefordringer konsern	99 244	261 252
Sum	99 244	363 007
Gjeld		
Leverandørgjeld innen konsern	261 736	1 140 188
Sum	261 736	1 140 188

Selskapet har kjøpt varer og tjenester for kr 3 796 491 fra andre selskaper i samme konsern eller nærstående. Selskapet har solgt varer for kr 22 017 618 til andre selskaper i samme konsern eller nærstående.



Note 2 Lønnskostnader og andre ytelser

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	15 748 350	16 925 842
Arbeidsgiveravgift	2 241 351	2 425 279
Pensjonskostnader	205 053	155 905
Andre ytelser	-573 168	-389 958
Sum	17 621 587	19 117 069

Selskapet har i 2023 sysselsatt 47 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 109 585	50 000
Annen godtgjørelse	4 392	0
Sum	1 113 977	50 000

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 107 579.

Dette inkluderer 49 120 i honorar for andre tjenester.

Note 3 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	1 679 376	18 663 145	3 673 427	24 015 948
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	1 625 723	6 469 556	447 178	8 542 457
= Anskaffelseskost 31.12.23	3 305 099	25 132 701	4 120 605	32 558 405
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	1 272 299	15 046 738	2 529 005	18 848 042
= Bokført verdi 31.12.23	2 032 800	10 085 963	1 591 600	13 710 363
Årets ordinære avskrivninger	186 323	1 010 393	453 078	1 649 793
Økonomisk levetid	5-10 år	1-10 år	5-10 år	



Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	1 132 433
Endring i utsatt skattefordel	-272 055	17 527
Skattekostnad ordinært resultat	-272 055	1 149 960
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-1 249 441	5 220 476
Permanente forskjeller	12 826	6 615
Endring i midlertidige forskjeller	-1 334 441	-79 669
Mottatt konsernbidrag	1 620 280	0
Skattepliktig inntekt	-950 776	5 147 422
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-356 462	1 132 433
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	356 462	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	1 132 433
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	-1 249 441	5 220 476
Beregnet skatt av resultat før skatt	-274 877	1 148 505
Skatteeffekt av permanente forskjeller	2 822	1 455
Sum	-272 055	1 149 960
Effektiv skattesats	21,8 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	1 232 152	-102 289	-1 334 441
Fordringer	-22 000	-22 000	0
Pensjonspremie/- forpliktelse	-50 000	-50 000	0
Sum	1 160 152	-174 289	-1 334 441
Akkumulert fremførbart underskudd	-950 776	0	950 776
Grunnlag for utsatt skatt / skattefordel	209 376	-174 289	-383 665
Utsatt skatt / skattefordel (22 %)	46 063	-38 344	-84 406

Pennso Dokumentnøkkel: XA37Z-T8AA7-SEVUX-BQWUL-04Z7N-HNKEB



Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital pr. 01.01.2023	167 500	1 339 610	6 967 577	8 474 687
Utbytte			0	0
Tilleggsutbytte			0	0
Årets resultat			-977 386	-977 386
Egenkapital pr. 31.12.2023	167 500	1 339 610	5 990 191	7 497 301

Lyssand Holding har i 2023 avsatt kr 1 620 280i konsernbidrag med skattemessig virkning som er inntektsført i Lyssand Gartneri AS i 2023.

Lyssand Gartneri har i 2023 avsatt kr 1 620 280i konsernbidrag uten skattemessig virkning som er inntektsført i Lyssand Holding AS i 2023.

Note 6 Pant og sikkerhetsstillelse

Det er registrert pantobligasjoner pålydende kr 20 750 000 på factoring, varelager og driftstilbehør, på en bakenforliggende gjeld på kr -5 354 156. Bokførte verdier av pantsatte objekter er kr 34 760 565.

Note 7 Konsern, tilknyttet selskap mv.

Konsernregnskap

Lyssand Gartneri AS er datterselskap til Lyssand Holding AS som har forretningskontor i Bjørnafjorden, Norge. Konsernspissen Thomten AS utarbeider konsernregnskap der Lyssand Gartneri AS inngår i konsolideringen.

Note 8 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 430 421.

Note 9 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Lyssand Gartneri AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 675	100,0	167 500
Sum	1 675		167 500

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Lyssand Holding AS	1 675	100,0	100,0



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Kopperud, Terje

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-1114147

IP: 141.0.xxx.xxx

2024-06-10 08:21:51 UTC



Lyssand, Bård

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1770362

IP: 62.92.xxx.xxx

2024-06-10 11:03:12 UTC



Lyssand, Thomas

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1086108

IP: 77.18.xxx.xxx

2024-06-11 12:47:10 UTC



Lyssand, Thomas

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1086108

IP: 77.18.xxx.xxx

2024-06-11 12:47:10 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: XA37Z-T8AA7-SEVUX-BQWUL-04Z7N-HNKEB

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Kontantstrømoppstilling		
Lyssand Gartneri AS		
	2023	2022
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		
Ordinært resultat før skattekostnad	-1 249 441	5 220 476
Periodens betalbare skatt	-1 132 433	-1 440 602
Gevinst/ tap ved salg av anleggsmidler	0	0
Avskrivninger	1 649 793	1 459 937
Nedskrivning av finansielle anleggsmidler	0	0
Endring i varelager	-1 377 136	2 280 303
Endring i kundefordringer	1 868 389	969 524
Endring i leverandørgjeld	4 729 712	-2 809 128
Endring i garantiavsetning	0	0
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-2 607 418	1 337
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	1 881 466	5 681 847
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Salg av varige driftsmidler	0	0
Kjøp av varige driftsmidler	-8 542 457	-686 737
Kjøp av aksjer	0	0
Nedskrivning av pålydende aksjer	0	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-8 542 457	-686 737
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	0
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	0
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	0
Netto endring i kassekreditt	5 354 156	0
Utbetaling av utbytte	-2 000 000	-2 000 000
Innbetaling av konsernbidrag	0	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	3 354 156	-2 000 000
Netto endring i kontanter og -ekvivalenter	-3 306 835	2 995 110
Beholdning av kontanter og -ekvivalenter 01.01.	4 880 096	1 884 988
Beholdning av kontanter og -ekvivalenter 31.12.	1 573 263	4 880 098
Av selskapets likviditetsbeholdning pr.31.12.23 er kr 430 421 bundne midler.		
Lyssand Gartneri AS		



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Smedsvig, Sivert Branstv

Partner

På vegne av: MAZARS AS

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-1443626

IP: 195.139.xxx.xxx

2024-06-18 08:48:57 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: ZMYKM-8WHEC-TMGHY-QEDW0-64ZJX-IZKWD

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Vestre Strømkaien 13
5008 Bergen
Norway
Tel: +47 55 33 61 00
www.mazars.no

Til generalforsamlingen i Lyssand Gartneri AS
